UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:           /KHĐT-DNKTTT&TN

V/v phối hợp tuyên truyền về cải thiện

môi trường kinh doanh và nâng cao

năng lực cạnh tranh (PCI) tỉnh Hưng

Yên năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1212/UBND-

TH ngày 16/5/2023 về việc phối hợp với Tạp chí Diễn đàn doanh nghiệp -

Vietnam Business Forum thực hiện chuyên đề tuyên truyền đối ngoại cải thiện

môi trường kinh doanh và nâng cao năng lực cạnh tranh (PCI) tỉnh Hưng Yên

năm 2023,

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý cơ quan bố trí thời gian, chuẩn bị nội

dung và phối hợp tạo điều kiện thuận lợi cho phóng viên Tạp chí Diễn đàn

Doanh nghiệp - Vietnam Business Forum thu thập thông tin, bài viết, hình ảnh

nhằm tuyên truyền về môi trường đầu tư kinh doanh tỉnh Hưng Yên đảm bảo

chất lượng và hiệu quả.

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong nhận được sự phối hợp, hỗ trợ của Quý cơ

quan./.

(Sao gửi kèm Công văn số 1212/UBND-TH ngày 16/5/2023 của UBND

tỉnh và Công văn số 40/DĐDN-VBF ngày 28/4/2023 của Tạp chí Diễn đàn

doanh nghiệp -Vietnam Business Forum )

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, DNKTTT&TNA.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Diễn

		2023-05-30T13:16:17+0700

		2023-05-30T15:14:30+0700

		2023-05-30T15:32:22+0700

		2023-05-30T15:32:22+0700

		2023-05-30T15:32:22+0700

		2023-05-30T15:32:22+0700